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İŞ BİRLİĞİ FIRSATLARI ELE ALINDI 
 

Finlandiya Büyükelçisi’nden ESİAD’a ziyaret 
 

Finlandiya’nın Ankara Büyükelçisi Pirkko Mirjami Hamalainen ve beraberindeki heyet, Ege 
Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği’ni (ESİAD) ziyaret etti. Finlandiya ile Türkiye arasındaki ticari 
ilişkilerin ele alındığı ziyarette, özellikle enerji, dijitalleşme ve sürdürülebilirlik alanlarında somut iş 
birliği fırsatları değerlendirildi. 
 
Büyükelçi Hamalainen’e, Ankara Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Joona Selin, Finlandiya İzmir Fahri 
Konsolosu Haluk Özyavuz, Business Finland yetkilileri ile ABB Türkiye, Miilux Türkiye ve Merus 
Power Türkiye yöneticileri eşlik etti. ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu’nun ev 
sahipliğinde gerçekleşen görüşmede, Finlandiya’nın ileri teknolojiye dayalı sanayi yaklaşımı ile İzmir 
iş dünyasının dönüşüm vizyonu arasında güçlü bir eşleşme olduğu vurgulandı. ESİAD üyelerinin 
de katıldığı toplantıda, iki ülke iş insanları arasında otomasyon teknolojilerinden yapay zekaya, temiz 
enerji çözümlerinden Ar-Ge temelli ortaklıklara uzanan geniş bir yelpazede potansiyel proje alanları 
masaya yatırıldı. 
 
AB İLE İLİŞKİLER STRATEJİK ÖNEMDE 
Toplantının açılışında konuşan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, şunları söyledi: 
“Finlandiya Büyükelçisini ağırlamaktan büyük memnuniyet duyuyoruz. Türkiye ile Finlandiya 
arasında siyasi düzeydeki ilişkilerin ekonomik ve ticari ilişkilerle daha da güçlendirileceğine 
inanıyorum. Bu kapsamda, sürdürülebilirlik ve inovasyon odağında sanayi iş birliklerini geliştirmeyi 
öncelikli görüyoruz. Türkiye–AB ilişkileri bizim için stratejik önemde. Özellikle yeşil ve dijital 
dönüşüm sadece AB ile değil, AB’ye üye ülkelerle de ilişkileri güçlendirmek için önemli fırsatlar 
sunuyor. Finlandiya’nın bu alanlardaki liderliğini takdirle izliyoruz. Ortak projelerle hem 
sürdürülebilir kalkınmaya hem de teknoloji temelli çözümlere katkı sağlayabileceğimize inanıyoruz. 
Geçtiğimiz hafta düzenlediğimiz Yapay Zekâ Zirvesi’nde İzmir’deki iyi uygulama örneklerini 
paylaştık. Hedefimiz, güçlü bir yapay zekâ ekosistemi kurmak. Kasım ayında gerçekleştireceğimiz 



 

 

Yatırım Zirvesi’nde de dijital ve yeşil dönüşüm ön planda olacak. Finlandiyalı şirketleri 
etkinliklerimizde ağırlamaktan büyük memnuniyet duyarız.” 
 
DİREKT UÇUŞ İMKANLARI SAĞLANMALI 
Toplantıda söz alan Finlandiya’nın Ankara Büyükelçisi Pirkko Mirjami Hamalainen ise karşılıklı 
yatırımların iki ülkenin de yararına olacağını belirtti. Hamalainen, “İzmir-Finlandiya arasındaki 
direkt uçuş imkanlarının geliştirilmesinin bu ilişkilere katkı sunacağını düşünüyorum. Dünyanın 
önde gelen girişim ve teknoloji sermayesi etkinliği olan Slush’ta İzmirli girişimcileri görmek isteriz” 
dedi. ESİAD AB Bilgi Merkezi’nin çalışmaları hakkında bilgi alan Büyükelçi Hamalainen, yeşil ve 
dijital dönüşümü destekleyen AB programlarının sanayiciler için önemine dikkat çekti.  
 
Görüşmelerde, iki ülke arasında karşılıklı yatırım ortamını geliştirmek amacıyla savunma sanayi, 
enerji, sürdürülebilir inşaat teknolojileri, çeşitli sektörlerde dekarbonizasyon ve yenilikçi finansman 
modelleri gibi alanlarda iş birliğinin derinleştirilmesinin önemine dikkat çekildi.  
 


